[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　　　　　様

（〒　　　－　　　　）
住　　所
団 体 名
代表者名
（連絡先等電話番号　　　　　－　　　－　　　　　）

後 援 名 義 等 使 用 事 業 終 了 報 告 書

下記のとおり、事業が終了しましたので報告します。

記

	後援名義等承認
	　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号

	事業の名称

	実施期間
	　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～
　　～　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分

	事業の実績
（具体的に成果などを記入してください）

（備考）１　事業に関する写真、印刷物、新聞記事等事業の実施内容を把握できる資料もございましたら添付ください。
　　　　２　申請時に収支予算書を提出している場合は、決算書もあわせて添付してください。